РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

                                             26-я сессия  1-го созыва

«28»декабря 2015 г.                                                                                       № 241

О передаче нежилого здания

в безвозмездное пользование

ГБУ ЗРК «Бахчисарайская центральная районная больница»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, на основании письма ГБУ ЗРК «Бахчисарайская центральная районная

больница»,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать нежилое здание в безвозмездное пользование Государственному бюджетному

учреждению Здравоохранения Республики Крым "Бахчисарайская центральная районная

больница" расположенное по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул.

Гагарина, д. 23а, общей площадью 304,83 кв.м.

2. Администрации Угловского сельского поселения заключить с ГБУ ЗРК « Бахчисарайская

центральная больница» договор безвозмездного пользования нежилого здания.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде

Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте

Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации

Угловского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Председательствующий            К.В. Гацоев

http://www.угловскийсовет.рф/